Indicação nº 46/2022 – VEREADORA CLERES MARIA CAVALHEIRO 

REVELANTE – PT. 

Estão baixando nas Comissões: 

Projeto de Lei do Executivo nº 2798, de 09 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 25.332,64 

(VINTE E CINCO MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 

SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2799, de 09 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 789.827,00 

(SETECENTOS E OITENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E 

SETE REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2800, de 22 de agosto de 2022 – DISPÕE 

SOBRE A CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2801, de 25 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 170.000,00 

(CENTO E SETENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2802, de 25 de agosto de 2022 – 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 50.000,00 

(CINQUENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.